
8.7.2024 г.

X  СОА24-ВК08-5011-[5]/08....
ИЗХ. РЕГ. №

                                      



2 
 

 



3 
 

 

 

 



4 
 

 

 

 

 

 



5

5.7.2024 г.

X Иван Василев
заместник-кмет на Столична община

                               



 

 
 

 
         

 0711, info@raioniskar.bg 

 

 

-  

 

 
 

 
 

 
 -  

  
  

             
 
              

 
  

         
    
            
               

 34,  4    
. 

 
 

, 
 

 
           - -5011-

, 
 

 
-09-1680/02.09.2003 

 
 

-  
      

 
 



 

 

 
           

  
 . 

            

   

 
  
       

 
 
   
 
 
 

 
 
 

 
-  

 
 
 
 
 

 
 

 
 
  
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ПРОЕКТ! 

    Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 
 

на Столичния общински съвет 
от _________ 202__ година 

 
Относно: Отмяна на Решение № 38 по Протокол № 57 от 07.08.2003 г. на Столичен 
общински съвет и учредяване на безвъзмездно право на ползване на КТ „Подкрепа“ върху 
6 бр. общински жилища, находящи се в гр. София, ж.к. „Дружба“, бл. 217, вх. В, за 
задоволяване жилищни нужди на служители на Конфедерацията.             
Правно основание:  
            На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от  Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 34, ал. 4 и чл. 42, ал. 2 от Закона за общинската собственост. 
 

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

РЕШИ: 
 

I. Отмяна на Решение № 38 по Протокол № 57 от 07.08.2003 г. на Столичен 
общински съвет и учредяване на безвъзмездно право на ползване на КТ 
„Подкрепа“ върху 6 бр. общински жилища както следва: 

1.  Апартамент № 53, находящ се в гр. София, ж.к. „Дружба“2, бл. 217, вх. В, ет. 1, 
актуван с Акт за общинска собственост № 1642/29.12.2014 г. на СО- район „Искър“, 
състоящ се от една стая, дневна, кухня и обслужващи помещения, със застроена 
площ от 71.68 кв. м., с прилежащо мазе № 2. 

2. Апартамент № 55, находящ се в гр. София, ж.к. „Дружба“2, бл. 217, вх. В, ет. 2, 
актуван с Акт за общинска собственост № 1644/29.12.2014 г. на СО-район „Искър“, 
състоящ се от стая, дневна, кухня и обслужващи помещения, със застроена площ от 
70.49 кв. м., с прилежащо мазе № 4. 

3. Апартамент № 56, находящ се в гр. София, ж.к. „Дружба“2, бл. 217, вх. В, ет. 2, 
актуван с Акт за общинска собственост № 1645/29.12.2014 г. на СО-район „Искър“, 
състоящ се от стая, дневна, кухня и обслужващи помещения, със застроена площ от 
71.68 кв. м., с прилежащо мазе № 5. 

4. Апартамент № 68, находящ се в гр. София, ж.к. „Дружба“2, бл. 217, вх. В, ет. 6, 
актуван с Акт за общинска собственост № 1650/29.12.2014 г. на СО-район „Искър“, 
състоящ се от стая, дневна, кухня и обслужващи помещения, със застроена площ от 
71.68 кв. м., с прилежащо мазе № 17. 

5. Апартамент № 69, находящ се в гр. София, ж.к. „Дружба“2, бл. 217, вх. В, ет. 6, 
актуван с Акт за общинска собственост № 1651/29.12.2014 г. на СО-район „Искър“, 
състоящ се от две стаи, дневна, кухня и обслужващи помещения, със застроена площ 
от 91.38 кв. м., с прилежащо мазе № 18. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



6. Апартамент № 66, находящ се в гр. София, ж.к. „Дружба“2, бл. 217, вх. В, ет. 5,
актуван с Акт за общинска собственост № 1649/29.12.2014 г. на СО-район „Искър“,
състоящ се от две стаи, дневна, кухня и обслужващи помещения, със застроена площ
от 91.38 кв. м., с прилежащо мазе № 15.

II. Променя предназначението на предоставените на КТ „Подкрепа“ общински
жилища във фонд „ Настаняване под наем на граждани с установени жилищни
нужди“.

III.     Жилищата по т. I се предоставят за управление и разпореждане на районната
администрация по местонахождението им, за настаняване под наем на граждани с
установени жилищни нужди.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено
на .........................., Протокол № ........................, точка .......... от дневния ред по Доклад
.......................... и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински съвет:

/Цветомир Петров/

28.6.2024 г.

X Кристина Гергинова
Кристина Гергинова
началник отдел "ПНО"
                                         


